
防災・消火システムのトータルプラン作りから設計、施工、販売そしてメンテナンスまで

当社は防災・消火設備の総合商社として設立以来、人と暮らしの『安全・安心』をサポートする活動で、社会に寄与する
と共に着実に成長を遂げてまいりました。
昨今の度重なる火災や災害などを背景に法改正が行われ、消防用設備等は絶えず進歩するとともに複雑になってきて
います。当社では2009年5月に消防用設備等法定点検でISO9001を取得し、幅広いユーザー・ニーズに応えられるよう
弛まぬ努力を続けながら、次世代へ続く社会の『安全・安心』を支える総合力を持つ企業として地域貢献を目指します。

消防・防災設備のトータルプランナー

当社営業担当者がお客様のご要望をお伺い

いたします。

消防用設備に関すること、点検等その他、

お気軽にご相談下さい。

当社消防設備士がお伺いして、

設備等の調査をさせていただくか、

若しくは図面等によるお打合せを

させていただきます。

調査結果を基に当社営業担当者

が御見積書を作成致します。

日程や留意事項等のお打合せを

させていただきます。

当社の経験豊かな技術者が、きめ細やか

なメンテナンス・アフターサービスをさせて

いただきます。

点検終了後、点検結果報告書を作成し、

お客様へ提出いたします。

また結果を基に適切な設備のご提案を

いたします。ご相談も承ります。

消火器をはじめ、自動消火システムなど各種
消火設備や火災・地震をはじめとするあらゆる
災害に対する防災用品、救急・救助器具など、

お客様の「安全・安心」をサポートする商品を
取り揃えております。

その他、関連事業として防犯設備、重要文化財
建造物の防災設備、浄水場向洗滌モニター設備、
特殊防災設備等当社独自の開発部門をもって
常に最新の技術をお届けします。

皆様の大切な財産を守るため、常に最新の技術を駆使した消火設備システムをお届けします。
また、法改正に対応した設備やサービスのご提案、消防計画の作成など消防・防災設備のトータルプランナー
として、お客様のニーズに応えて様々な建物や設備に対応したメンテナンス・コンサルタントをご提案・ご提供

いたします。

№4265-ISO9001
消防用設備等の保守点検


